KANAGAWA NEWS

２０２４年６月２１日

各 位

営業用３輪電気自動車「スイング・スポーツ（Type-１）」の導入について

コンコルディア・フィナンシャルグループの神奈川銀行（代表取締役頭取 近藤 和明）は、当

行中原支店（以下「同支店」）に、営業用３輪電気自動車「スイング・スポーツ（Type-１）」（以下

「本車輌」）を導入したので、お知らせいたします。

コンコルディア・フィナンシャルグループは、グループサステナビリティ方針に基づいて策定

した「サステナビリティ長期ＫＰＩ」で掲げる「２０３０年度までにカーボンニュートラル」の

達成に向けて取り組んでいます。当行は本取り組みの一環として、動力が電気である本車輌を同

支店に導入しました。同支店の行員が営業用車輌として利用します。

神奈川銀行は今後も、地域の脱炭素化に取り組み、地域社会の持続的な発展に貢献していきま

す。

【導入内容】

導 入 車 輌 スイング・スポーツ（Type-１）

導 入 台 数 １台

※１回の充電（約８時間）で約７０km走行可能（諸条件により航続距離は変化）

＜スイング・スポーツ（Type-１）＞

以 上

本件に関する照会先（報道関係）

神奈川銀行  総合企画部  TEL：045-261-2641